

Maakunnallinen TIKKE-Soteuttamo

Aika: 20.2.2018 klo 12.00–16.00

Paikka: Priimus, Taulumäentie 45, Jyväskylä (pysäköinti vapaata tilaisuuden ajan)

Jatkamme maakunnallista Soteuttamo-teematilaisuuksia ja järjestämme Soteuttamon Tutkimuksesta, Innovaatioista, Kehittämisestä, Koulutuksesta ja Ennakoinnista (TIKKE). Tilaisuuden tavoitteena on yhtäältä antaa tietoa maakunnan valmistelutilanteesta ja järjestämissuunnitelmasta sekä toisaalta osallistaa yhdessä suunnittelemaan, miten uuden maakunnan tutkimus, koulutus, kehittäminen, ennakointi ja innovaatiot toimisivat parhaiten maakunnan elinvoimaisuuden tuottamiseksi. Toimintoja tarkastellaan sekä tuottamisen että järjestämisen näkökulmista.

Tilaisuus on suunnattu kaikille toimijoille, jotka haluavat olla mukana rakentamassa maakunnan tutkimus-, koulutus-, kehittämis-, ennakointi- ja innovaatiotoimintoja (esimerkiksi yrittäjät, järjestöt, maakunnan oma tuotanto, maakunnan koulutus-, kehittämis-, tutkimus, ennakointi- ja innovaatiotoimintojen toimijat). Tilaisuus on maksuton. Tilojen vuoksi maksimiosallistujamäärä on 90. Ilmoittaudu tilaisuuteen oheisen linkin kautta:

<https://www.webropolsurveys.com/S/9C01CF3DE182A32E.par>

Tilaisuuden ohjelma

klo 12.00 Avaussanat

Elina Eerola, projektikoordinaattori, Sitra

Maakuntavalmistelun tilannekatsaus

Pirjo Peräaho, projektipäällikkö, Keski-Suomi 2020 -projekti

Maakunnan järjestämissuunnitelman ajankohtaiset

Mikael Palola, vastuuvaimistelijä, Keski-Suomi 2020 -projekti

TIKKE-toiminnasta (tutkimus, innovaatiot, kehittäminen, koulutus ja ennakointi) elinvoimaa

Päivi Hamarus, erikoissuunnittelija, Keski-Suomen ELY-keskus

Innovaatioista mahdollisuuksia ja elinvoimaa maakuntaan

Tuula Tiuhonen, projektijohtaja, Sitra

Yrittäjien kommenttipuheenvuoro

Veli Puttonen, hankinta-asiamies, Keski-Suomen yrittäjät

Kommenttipuheenvuoro ja avauksia TIKKE-toimintaan

Pasi Patrikainen, ylijohdaja, Keski-Suomen ELY-keskus

klo 13:30–14:00 Kahvitauko

klo 14.00 Työpajatyöskentely neljässä eri työpajassa alla olevilla teemoilla sekä loppuun yhteinen osio

Fasilitaattorina Ari Hyyryläinen, KEHA-keskus

Tutkimus tulevassa maakunnassa

Innovaatiot tulevassa maakunnassa

Koulutus ja kehittäminen maakunnassa

Ennakointi tulevassa maakunnassa

Tervetuloa!

Piija Äijänen, Kati Kallimo, Päivi Hamarus ja Tiina Ahonen

”Mikä Soteuttamo?”

Soteuttamo on sosiaali- ja terveyspalveluiden uudistamisen ja kehittämisen työkalupakki. Se tuo tulevaisuuden tekijät niin sote-alalta kuin muiltakin aloilta yhteen edistämään ekosysteemiajattelua ja luomaan uudenlaisia kumppanuuksia.

Soteuttamot ovat matalankynnyksen tilaisuuksia, jotka on tarkoitettu julkisen, yksityisen ja kolmannen sektorin toimijoille. Lue [täältä](#) tarkemmin.”